
2021.05.20 - Leder i 2. Randers Dronningborg

Navn Email Mobil Funktion i enhed

Sanne Nottelmann sannenottelmann@gmail.com 4528115294 Gruppeleder

Merethe Rytter Pedersen meretheogfritz@gmail.com 4524677554 Afdelingsleder, Familiespejd

Sanne Nottelmann sannenottelmann@gmail.com 4528115294 Afdelingsassistent, Familiespejd

Lissy Schmücker lissy.bjarne@gmail.com 4524917042 Afdelingsleder, Mikro

Vibeke Bjerre bjerre.vibeke@gmail.com 4542479377 Afdelingsassistent, Mikro

Cecilie Sommer ceciliesommer93@gmail.com 4529736022 Afdelingsleder, Mini

Kaya Verge kayaverge@gmail.com 4542320181 Afdelingsassistent, Mini

Mads Tinggaard Andersen mads.tinggaard@gmail.com 4520328821 Afdelingsassistent, Mini

Karen Nyrup karennyrup@gmail.com 4528944394 Afdelingsleder, Junior

Kristinna Hald kristinna.hald@hotmail.com 4530258857 Afdelingsassistent, Junior

Susanne Sørensen sus.heine@gmail.com 4528773240 Afdelingsassistent, Junior

Jens Verner Dam Nielsen jensvdn@hotmail.com 4522620281 Afdelingsleder, Trop

Dines Johansen dines1@gmail.com 4523200844 Afdelingsassistent, Trop

Lisanette Pedersen lisanettep@gmail.com 4527594301 Afdelingsassistent, Trop

Mads Buch Laursen buch-her@outlook.dk 4528181702 Afdelingsassistent, Trop

Jens Verner Dam Nielsen jensvdn@hotmail.com 4522620281 Afdelingsleder, Klan

Dines Johansen dines1@gmail.com 4523200844 Afdelingsassistent, Klan
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